
R
ef

. D
oc

.: 
A

ct
E

va
P

ru
P

re
.rd

f -
 2

8/
09

/2
02

3 
- 0

9:
09

Página 1 de 2

PRUEBA ESPECÍFICA DE CERTIFICACIÓN DE NIVEL INTERMEDIO B1.
 ACTA DE EVALUACIÓN DEL PERIODO EXTRAORDINARIO PARA LA ESPECIALIDAD/OPCIÓN/MODALIDAD IDIOMA FRANCÉS EN LA PRUEBA DE 

CERTIFICACIÓN DE NIVEL INTERMEDIO B1 2023
Resolución de 15 de diciembre de 2022 (BOPA 27-XII-2022)

CALIFICACIONES RELACIÓN ALFABÉTICA DE PERSONAS 
ASPIRANTES

Año académico: 2022/2023

Fecha de sesión de evaluación: 29/09/23

Ente evaluador: Departamento de francés

Centro:

Dirección:

Localidad:

C.P.:

Concejo: Provincia:

Escuela Oficial de Idiomas ( 33023212 ) 

El Batán, s/n

Mieres del Camín

33600

Mieres Asturias

Teléfono: Fax: Correo:985453154 985453313 eoimiere@educastur.org

Titularidad:  Pública

Certificación de idioma junio Certificación de idioma sept.

Ejercicios EjerciciosNota Nota
Nota Nota 

NOTA
FINAL

A

A

NA

A

NP

A

A

NA

A

NP

CTO
CTE
PTO
PTE
MED

CTO
CTE
PTO
PTE
MED

CTO
CTE
PTO
PTE
MED

CTO
CTE
PTO
PTE
MED

CTO
CTE
PTO
PTE
MED

CTO
CTE
PTO
PTE
MED

CTO
CTE
PTO
PTE
MED

CTO
CTE
PTO
PTE
MED

CTO
CTE
PTO
PTE
MED

CTO
CTE
PTO
PTE
MED

8,8
7,2

5,2
7

6
6

5,6
9,3
4,1
5

7,5

6,8
6

6,3
3,7

3,5
9,2
6,8
7,3
2,5
6

5,5

Este acta comprende 5 alumnos/as. Empieza con 1286548 y finaliza con 1805825.

1

2

3

4

5

Certificación de 
idioma junio

Certificación de 
idioma sept.

Nº NIE

1286548

1332997

1341995

1342144

1805825



R
ef

. D
oc

.: 
A

ct
E

va
P

ru
P

re
.rd

f -
 2

8/
09

/2
02

3 
- 0

9:
09

Página 2 de 2

PRUEBA ESPECÍFICA DE CERTIFICACIÓN DE NIVEL INTERMEDIO B1.
 ACTA DE EVALUACIÓN DEL PERIODO EXTRAORDINARIO PARA LA ESPECIALIDAD/OPCIÓN/MODALIDAD IDIOMA FRANCÉS EN LA PRUEBA DE 

CERTIFICACIÓN DE NIVEL INTERMEDIO B1 2023
Resolución de 15 de diciembre de 2022 (BOPA 27-XII-2022)

Año académico: 2022/2023

Fecha de sesión de evaluación: 29/09/23

A = Apto;  NA = No apto;  NP = No presentado;  

Ente evaluador: Departamento de francés

Centro:

Diligencias / Observaciones:

Dirección:

Localidad:

VºBº Directora del centro, Certificación de idioma junio
Comprensión de textos orales

Certificación de idioma junio
Comprensión de textos orales

Certificación de idioma junio
Comprensión de textos escritos

Certificación de idioma junio
Comprensión de textos escritos

Certificación de idioma junio
Producción y coproducción de 
textos orales

Certificación de idioma junio
Producción y coproducción de 
textos orales

Certificación de idioma junio
Producción y coproducción de 
textos escritos

Certificación de idioma junio
Producción y coproducción de 
textos escritos

Certificación de idioma junio
Mediación

Certificación de idioma junio
Mediación

C.P.:

Concejo:

Valdés Solís, Maria Mar Puente Santos, Maria del Mar Picazo Secades, Verónica Puente Santos, Maria del Mar Picazo Secades, Verónica Puente Santos, Maria del Mar Picazo Secades, Verónica

Puente Santos, Maria del Mar Picazo Secades, Verónica Puente Santos, Maria del Mar Picazo Secades, Verónica

Provincia:

Escuela Oficial de Idiomas ( 33023212 ) 

Calificaciones

El Batán, s/n

Mieres del Camín

33600

Mieres Asturias

Teléfono: Fax: Correo:985453154 985453313 eoimiere@educastur.org

Titularidad:  Pública

Certificación de idioma junio

Certificación de idioma sept.

LEYENDAS

CTO = Comprensión de textos orales      CTE = Comprensión de textos escritos      PTO = Producción y coproducción de textos orales      PTE = Producción y coproducción de textos escritos      MED = Mediación      

CTO = Comprensión de textos orales      CTE = Comprensión de textos escritos      PTO = Producción y coproducción de textos orales      PTE = Producción y coproducción de textos escritos      MED = Mediación      


