Ref. Doc.: ActEvaPruPre.rdf - 28/09/2023 - 09:09

Centro: Escuela Oficial de Idiomas (33023212)

Titularidad: Pública

Año académico: 2022/2023

via Di

Dirección: El Batán, s/n

C.P.: 33600

Ente evaluador: Departamento de francés

Fecha de sesión de evaluación: 29/09/23

Consejería de Educación

Principado de **Asturias**

Localidad: Mieres del Camín

Concejo: Mieres

Provincia: Asturias

Teléfono: 985453154 F

Fax: 985453313

Correo: eoimiere@educastur.org

PRUEBA ESPECÍFICA DE CERTIFICACIÓN DE NIVEL INTERMEDIO B1. ACTA DE EVALUACIÓN DEL PERIODO EXTRAORDINARIO PARA LA ESPECIALIDAD/OPCIÓN/MODALIDAD IDIOMA FRANCÉS EN LA PRUEBA DE CERTIFICACIÓN DE NIVEL INTERMEDIO B1 2023

Resolución de 15 de diciembre de 2022 (BOPA 27-XII-2022)

RELACIÓN ALFABÉTICA DE PERSONAS	CALIFICACIONES							
ASPIRANTES	Certificación de idioma junio			Certificación de idioma sept.			NOTA	
Nº NIE	Ejercicios	Nota	Nota Certificación de idioma junio	Ejercicios	Nota	Nota Certificación de idioma sept.	FINAL	
1 1286548	СТО	8,8		СТО		Α		
	CTE	7,2		CTE				
	PTO			PTO	7		Α	
	PTE	5,2		PTE				
	MED			MED	6			
2 1332997	СТО	6		СТО		Α		
	CTE	5,6		CTE				
	PTO	9,3		PTO			Α	
	PTE	4,1		PTE	7,5			
	MED	5		MED				
3 1341995	СТО	6,8		СТО		NA		
	CTE	6		CTE				
	PTO			PTO	3,7		NA	
	PTE	6,3		PTE				
	MED			MED	3,5			
4 1342144	СТО	9,2		СТО		Α		
	CTE	6,8		CTE				
	PTO	7,3		PTO			Α	
	PTE	2,5		PTE	5,5			
	MED	6		MED				
5 1805825	СТО			СТО		NP		
	CTE			CTE			l	
	PTO			PTO			NP	
	PTE			PTE				
	MED			MED				

Este acta comprende 5 alumnos/as. Empieza con 1286548 y finaliza con 1805825.

Centro: Escuela Oficial de Idiomas (33023212)

Titularidad: Pública

Provincia: Asturias

C.P.: 33600

Ente evaluador: Departamento de francés

Fecha de sesión de evaluación: 29/09/23

Año académico: 2022/2023

Asturias

Consejería de Educación

Dirección: El Batán, s/n

Localidad: Mieres del Camín Concejo: Mieres

Teléfono: 985453154 Fax: 985453313 Correo: eoimiere@educastur.org

PRUEBA ESPECÍFICA DE CERTIFICACIÓN DE NIVEL INTERMEDIO B1. ACTA DE EVALUACIÓN DEL PERIODO EXTRAORDINARIO PARA LA ESPECIALIDAD/OPCIÓN/MODALIDAD IDIOMA FRANCÉS EN LA PRUEBA DE **CERTIFICACIÓN DE NIVEL INTERMEDIO B1 2023**

Resolución de 15 de diciembre de 2022 (BOPA 27-XII-2022)

Diligencias / Observaciones:							
N000 B1						0	
VºBº Directora del centro,	Certificación de idioma junio Comprensión de textos orales	Certificación de idioma junio Comprensión de textos orales	Certificación de idioma junio Comprensión de textos escritos	Certificación de idioma junio Comprensión de textos escritos	Certificación de idioma junio Producción y coproducción de textos orales	Certificación de idioma junio Producción y coproducción de textos orales	
Valdés Solís, Maria Mar	Puente Santos, Maria del Mar	Picazo Secades, Verónica	Puente Santos, Maria del Mar	Picazo Secades, Verónica	Puente Santos, Maria del Mar	Picazo Secades, Verónica	
Certificación de idioma junio Producción y coproducción de textos escritos	Certificación de idioma junio Producción y coproducción de textos escritos	Certificación de idioma junio Mediación	Certificación de idioma junio Mediación				
Puente Santos, Maria del Mar	Picazo Secades, Verónica	Puente Santos, Maria del Mar	Picazo Secades, Verónica				

LEYENDAS						
Certificación de idioma junio	CTO = Comprensión de textos orales	CTE = Comprensión de textos escritos	PTO = Producción y coproducción de textos orales	PTE = Producción y coproducción de textos escritos	MED = Mediación	
Certificación de idioma sept.	CTO = Comprensión de textos orales	CTE = Comprensión de textos escritos	PTO = Producción y coproducción de textos orales	PTE = Producción y coproducción de textos escritos	MED = Mediación	
Calificaciones	A = Apto; NA = No apto; NP = No pres	sentado;				